
UCHWAŁA NR XXXVII/429/21 
RADY MIEJSKIEJ W BIERUTOWIE 

z dnia 25 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXXV/416/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30.09.2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP 

w Bierutowie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1372), §7 uchwały nr XXXVIII/359/18 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 25 stycznia 2018 r. w sprawie 
przyjęcia zasad i trybu udzielania dotacji na sfinansowanie prac konserwatorskich, restauratorskich lub robót 
budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru zabytków lub Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy 
Bierutów, sposobu jej rozliczania oraz sposobu kontroli wykonywania zadania, Rada Miejska w Bierutowie 
uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXXV/416/21 Rady Miejskiej w Bierutowie z dnia 30 września 2021r. w sprawie 
udzielenia pomocy finansowej dla Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. Św. Józefa Oblubieńca NMP 
w Bierutowie § 1 otrzymuje brzmienie: „§ 1. Udziela pomocy finansowej Parafii Rzymsko-Katolickiej p.w. 
Św. Józefa Oblubieńca NMP w Bierutowie, w wysokości 40.000,00 zł (słownie: czterdzieści tysięcy złotych) 
z przeznaczeniem na wykonanie i montaż 8 szt. neorenesansowych ławek oraz 1 szt. klęcznika pierwszego 
rzędu (prawa strona) do kościoła Bożego Ciała w Posadowicach.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Bierutowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Bierutowie 

 
 

Irena Wysocka - Przybyłek 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B678D8-5363-40C6-A9B3-699C05D3B6DC. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

W związku z niepozyskaniem wystarczających środków własnych na prace przy zabytku 
przez Wspólnotę Sątok-Posadowice, która to miała wesprzeć przedsięwzięcie polegające na 
wykonaniu i montażu 8 szt. neorenesansowych ławek oraz 1 sztuki klęcznika pierwszego rzędu do 
kościoła Bożego Ciała w Posadowicach zwiększa się kwotę dotacji na sfinansowanie prac 
konserwatorskich, restauratorskich lub robót budowlanych przy zabytku wpisanym do rejestru 
zabytków lub Gminnej Ewidencji Zabytków Miasta i Gminy Bierutów o 20.000,00 zł. 

 
 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bierutowie 

  
Irena Wysocka - Przybyłek 

 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 59B678D8-5363-40C6-A9B3-699C05D3B6DC. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

